
UCHWAŁA NR III/17/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Staszowie oraz 
dokonania wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)1) oraz § 29 ust. 1 Statutu Powiatu Staszowskiego 
(t.j. Dz. U. Woj. Święt. z 2013 r. poz. 1620) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Staszowie w składzie:

1. Przewodniczący - Anna Kosowicz,

2. Członek Komisji - Andrzej Kruzel,

3. Członek Komisji - Anna Niziałek,

4. Członek Komisji - Mariusz Zyngier.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432.

Id: 08651CE2-9F9C-4F06-824B-51801ADEF19A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art.16a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie powiatowym w celu rozpatrywania
skarg na działania zarządu powiatu i powiatowych jednostek organizacyjnych oraz wniosków
i petycji składanych przez obywateli, Rada Powiatu powołuje Komisję Skarg, Wniosków
i Petycji.

W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele
wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego
i Wiceprzewodniczących Rady Powiatu oraz będących członkami Zarządu Powiatu.

Ponadto zgodnie z § 29 ust. 1 Statutu dokonuje także wyboru przewodniczącego komisji.

Id: 08651CE2-9F9C-4F06-824B-51801ADEF19A. Podpisany Strona 1




